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Gjerdrum Senterparti 
Kommunevalgprogram 2023-2027 
 
 «Tidlig innsats og folkehelse» 
«Den beste og mest attraktive kommunen å jobbe i» 
«Styrke og støtte frivillig arbeid i kommunen» 
«Grønn og innovativ utvikling på alle plan framover» 
«Gjerdrum skal bestå som egen kommune nå og i framtiden» 
«Øke innsatsen for å beskytte den verdifulle matjorda vi har» 
 
Det blåser en grønn vind over landet, over hele verden. Vi må alle bidra inn i 
framtiden, velge vårt fotavtrykk og gjøre aktive valg. 
 
Gjerdrum Senterparti ønsker en grønnere framtid hvor fornybar energi er på 
agendaen hver dag og i alt vi gjør. I jordbruk og dyrehold, i boligutvikling, skoler og 
oppvekstområder, i samferdsel og folkehelse – vi må alle spille på lag med 
innovative løsninger bygget for en miljøvennlig framtid. 
 
Gjerdrum Senterparti mener at et levende og aktivt lokalsamfunn bygget på 
demokrati og med kort vei til gode kommunale tjenester, er det beste for Gjerdrum. 
Både nå og i fremtiden. Vi er tydelige på at vi jobber for at Gjerdrum skal bestå som 
en egen kommune. 
 
Etter raset og to år med pandemi har hverdagen for mange blitt veldig annerledes. 
Vi har andre behov og verdsetter andre kvaliteter enn vi gjorde tidligere. 
I kompendiet «Gjerdrum veien videre» som ble utarbeidet våren og høsten 2021, 
tydeliggjøres bygdas ønsker og visjoner for Gjerdrum. Senterpartiet tar innspillene 
med seg i utformingen av Gjerdrum for framtida. 
 
Kultur, idrett, frivillighet, folkehelse, lokalt næringsliv, skole og barnehager og helse 
og omsorg er områder Senterpartiet vil ha fokus på og jobbe for i de kommende 
årene. Vi tror at dette er nøkkelen til et levende lokalsamfunn som skaper verdier 
og tilhørighet for folket. 
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Skole, barnehage og oppvekst 
Gjerdrum Senterparti mener 
Senterpartiet ønsker god kvalitet i skolen - vi vil styrke praktiske fag. Vi vil gi bygdas 
barn og unge skolebygg og uteområder som inspirerer til læring og kreativitet, og 
som har gode rom og arenaer for utfoldelse. Alle barn og voksne skal føle seg 
trygge på sin arbeidsplass - vi har en nullvisjon for mobbing i våre skoler. 
 
Vi ønsker skoler i nærheten av der folk bor og i nærheten av romslige uteområder. 
Vi ønsker både sentrumsskole og skole i åsen. Senterpartiet tror det er større 
fordeler med flere skoler enn kun ett skolealternativ. 
 
Senterpartiet ser viktigheten av mer fysisk aktivitet og utfoldelse, vi oppfordrer til 
uteskole og utebarnehager. Vi støtter mer utetid for alle barn og unge i Gjerdrum i 
all slags vær. Vi ønsker å legge til rette for at potensialet og mangfoldet vi har i 
bygda både skal benyttes og utnyttes.  
 
Vi har full barnehagedekning og varierte barnehagetilbud her i kommunen. 
Framover vil vi jobbe for å opprettholde dette. Barnehagene i Gjerdrum skal være 
godt og riktig bemannet og tidlig innsats skal prioriteres. Vi ønsker at det skal være 
et bredt samarbeid mellom skole og barnehage og mellom oppvekst, frivillighet 
og på tvers av andre aktuelle kommunale tjenester. 
 
 

Næringsliv og arbeidsliv 
Gjerdrum Senterparti mener 
Gjerdrum Senterparti vil foreslå å ansette en Nærings- og frivillighets-koordinator. 
Dette kan skape gode synergieffekter som alle i lokalsamfunnet kan nyte godt av. 
I et aktivt levende sentrum trengs et aktivt næringsliv. Vi vil utvikle vårt sentrum i 
tråd med dette.  
 
Gjerdrum er ikke stort i areal og kan dermed ikke tilby alle varianter av 
næringsområder til våre innbyggere. Vi ønsker å gå i dialog med nærliggende 
kommuner, da især nordover, for å finne ut hva vi i Gjerdrum kan tilby i 
næringsutviklingen her. Gjerdrum Senterparti ønsker levende aktive grender og 
gårdsbruk som ikke står til nedfalls. Et aktivt søkelys på dette framover skal sikre 
lys og liv i alle hus. 
 
Utvikling av næringsarealer skal ikke gå på bekostning av dyrka mark. 
 
 
 
 



4 
 

 
Matjord som må vike for sentrumsutviklingen skal reetableres innad i kommunen 
på våre jorder som sårt trenger et nytt lag med jord, eller til å etablere nye arealer 
for dyrka mark. 
 
«Mjølkerampa» er en arbeids- og inkluderingsbedrift og en flott ressurs i 
samfunnet vårt. Både for de som jobber der og for innbyggerne våre som benytter 
seg av alle bedriftens tilbud og tjenester. Vi støtter Mjølkerampa og deres arbeid. 
 
Lærlingplasser skal være en del av kommunens og næringslivets samfunnsansvar. 
 
 

Bolig- og tomtepolitikk 
Gjerdrum Senterparti mener 
Gjerdrum har mange spennende utviklingsområder som står for tur. 
 
Gjerdrum Senterparti vil utfordre 80/20 regelen. Den sier at 80% av utbyggingen 
skal foregå i sentrum nær kollektivt knutepunkt og kun 20% utenfor sentrum. 
Gjerdrum Senterparti ønsker framover et tett samarbeid mellom kommunen og 
private grunneiere i utviklingen av sentrumsområdet. Vi ser med stor interesse på 
prosjekter oppført med lik eierbrøk. Kanskje «Spillinghuset» kan være en start for 
Gjerdrum? 
 
Bygda erfarer at eneboliger og to-/tre-manns boliger er boligstørrelser som får 
barnefamilier til å se mot Gjerdrum. Vi ser generasjonsskifter i åsen og nye tilflyttere 
som vil slå rot her. Vi ser fordelene ved skole og barnehager i gåavstand til 
hjemmet og hvordan marka med alle sine tilbud er i umiddelbar nærhet og 
tilgjengelig for små og store. Av den grunn ønsker Gjerdrum Senterparti primært 
en videre boligutvikling i åsen, men også en alternativ boligutvikling i sentrum for 
de som ønsker andre kvaliteter. Vedlikeholdsvekst i bygdas grender er nødvendig 
for ei levende bygd med lys i hvert hus.  
 
Miljøvennlig utbygging skal være premissgivende og vi ønsker en boligvekst som 
er tilpasset kommunens tjenesteutvikling. Senterpartiet mener dette bør ligge på 
ca. 2,5% pr år.  
 
Gjerdrum Senterparti ønsker å bevare det åpne landskapet vi har. Vi vil 
opprettholde Gjerdrum slik vi kjenner bygda og beholde det landlige preget. Det 
er viktig for oss at bygda vår oppleves trygg og god. Her skal det være attraktivt å 
bo for alle generasjoner. 
 

 



5 
 

Klima og miljø 
Gjerdrum Senterparti mener 
Senterpartiet vil aktivt bidra med å redusere utslipp og jobbe for kortreiste 
arbeidsplasser. Vi leter etter potensiale for gjenbruk og sambruk av kommunale 
bygg. Vi vil ruste opp byggene for framtiden ved blant annet å etablere solceller 
på alle tak og finne løsninger for andre fornybare energikilder og velge miljø-
vennlige materialer i rehabiliteringer og nybygg. 
 
Vi vil sette den «Grønne grensen» rundt Ask sentrum for å understøtte jordvernet 
og bevare produktive jordbruksarealer. Vi vil ha husdyr i sentrum og beitedyr i 
Romeriksåsen. Senterpartiet vil sikre grøntarealer og viltkorridorer i utbyggings-
områder og opparbeide turstier gjennom hele bygda til alles frie bruk. Vi vil ivareta 
og verne om Romeriksåsen og støtte arbeidet som der gjøres av så mange frivillige 
og engasjerte sambygdinger. 
 
Senterpartiet ønsker å knytte fokus på miljø opp mot fokus på folkehelse og vil 
jobbe for tilrettelegging for syklende og gående i hele kommunen. Vi jobber for 
gang- og sykkelvei mellom Ask og Kløfta og vil pushe på for å rette fokuset mot 
Holter også. 
 
 

Helse og omsorg 
Gjerdrum Senterparti mener 
Innbyggere med behov for hjelpemidler eller hjemmehjelp, omsorgsbolig eller 
sykehjemsplass skal bli møtt på en verdig måte og føle seg ivaretatt av det 
kommunale tilbudet vårt. Vi ønsker god tilgjengelighet og jobber for å videreutvikle 
gode tjenester til våre innbyggere. Gjerdrum Senterparti vil prioritere utviklings-
arbeidet av hjemmetjenesten og avlastningssystem for pårørende. Vi vil styrke 
fastlegene med kommunalt ansatte leger i tillegg til de privat næringsdrivende 
legene og bygge nye omsorgsboliger. Vi vil støtte Gjerdrum helsehus og jobbe for 
at det også framover er fellesmåltider og aktiviteter for beboerne der. Vi er stolte 
av at helsehuset vårt er sertifisert som Livsgledehjem der de eldre får person-
sentrert omsorg og meningsfulle øyeblikk hver eneste uke. Tannhelsen til de eldre 
er også viktig for oss. 
 
Vi skal motivere og støtte befolkningen til å ta vare på egen helse hele livet her i 
Gjerdrum. Senterpartiet vil sette søkelyset på samarbeidet mellom private, frivillige 
og offentlige virksomheter. Vi ønsker styrking av frisklivssentralen, fysio-
/ergoterapitjenestene og se på mulighetene for anskaffelse av et transportmiddel 
som kan benyttes på tvers av tjenestene. Også her ønsker vi jobber vi 
forebyggende og med tidlig innsats.  
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For helse og omsorg vil samarbeid og samhandling på tvers, blant annet med 
kultur, oppvekst, idretten og frivillighetssentralen kunne gi økt livskvalitet for 
mange. Vi ønsker at dette samarbeidet skal bidra til at flere kan bli boende hjemme 
lengre. Gjerdrum må fortsette med å ha tjenestesystemer som fungerer på tvers 
av virksomheter og vi må ha fokus på god tjenesteutvikling.  
 
Senterpartiet vil at det psykososiale ressurssenteret som ble etablert i Gjerdrum i 
2021 skal videreutvikles og brukes som den «nasjonale piloten» det har blitt.  
 
 

Kultur, idrett og friluftsliv 
Gjerdrum Senterparti mener 
Vi i Senterpartiet har hjerte for kultur, idrett og friluftsliv. Vi vil jobbe for at den nye 
parken «Generasjonsparken» skal ha noe å tilby for alle, være tilgjengelig for alle 
og skape nytt engasjement og liv i sentrumsområdet. Senterpartiet mener at det 
er særs viktig at berørte blir hensyntatt, møtt med forståelse og respekt i 
utarbeidelsen av parken. Prosjekt Generasjonsparken er et prosjekt vi ønsker at 
Gjerdrum skal være stolte av i framtiden! 
 
Gjerdrum Senterparti vil foreslå at det ansettes en nærings- og frivillighets-
koordinator. Denne skal være kommunens kontaktledd mellom lag, foreninger og 
andre frivillige aktører og samarbeide tett med administrasjonen og politikerne.  
 
Vi vil sørge for at ny flerbrukshall ferdigstilles så snart som mulig og sørge for 
kommunal drift av idrettsparken. Vi ønsker at frivillige lag og foreninger skal slippe 
kommunale byggesaksgebyrer. 
 
Vi ønsker å innføre gratisprinsippet for alle barn og unge under 16 år og legge til 
rette for ungdomsklubber og treffsteder for de yngre innbyggerne våre. Vi ønsker 
å sette løpebane og skiarena på planen framover og knytte skitraseen fra 
Romeriksåsen ned til Ask. Vi skal videreutvikle og knytte sammen turstinettverket 
i hele bygda. Vi skal støtte dugnadsarbeidet som gjøres i Allmenningen og Kniplia 
især og ivareta naturperlen vår Lysdammen. 
 
Gjerdrum Senterparti vil løfte opp Kulturvernminneplanen slik at den blir med inn i 
framtiden og videreutviklingen av Gjerdrum. Stedsnavn og vegnavnstradisjoner er 
viktig. Vi ønsker at nødvendig vedlikehold av kirkene, kirkegårdene og alle 
kommunens kulturhistoriske steder blir ivaretatt. 
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Veier og trafikkmiljø 
Gjerdrum Senterparti mener 
Ask og sentrumsområdet er på manges lepper. Gjerdrum Senterparti ser behovet 
for en ny samferdselsplan over området. Ask sentrum er ikke dimensjonert for den  
 

økende trafikkbelastningen som nå følger med den store boligutbyggingen og 
næringsutbyggingen i Nannestad. Nye kjøreveier, gangveier og parkerings- 
områder må ses på og etableres med tanke på den sentrumsbelastningen som er 
i dag og belastningen som er forventet å bli framover. 
 
Senterpartiet har frontet gang- og sykkelveier aktivt i flere år. Byggestart for gang- 
og sykkelvei til Skedsmo er rett rundt hjørnet. Vi vil jobbe oss videre mot 
Ullensaker/Kløfta og vi er i gang med å så frø for gang- og sykkelvei mot 
Nannestad/Holter. 
 
Vi ønsker godt vedlikehold av veinettet i Gjerdrum og jobber for de myke 
trafikantenes rett til trygg ferdsel. Nye knutepunkter for parkering av biler og sykler 
må etableres, for eksempel på Bekkeberget, i Kankedalen og ved Gjerimeieri. 
 
 

Kommuneøkonomi 
Gjerdrum Senterparti mener 
Gjerdrum kommune har hatt en veldig god økonomisk styring. Vi ønsker å bruke 
det økonomiske handlingsrommet vårt til enda bedre kvalitet i tjenestene våre! 
 
Vi skal ikke «spare oss til fant» i Gjerdrum, men vi ønsker heller ikke eiendomsskatt. 
Gjerdrum Senterparti ønsker at Gjerdrum kommune skal bestå som en egen 
kommune i all framtid. 
 
 

Gjerdrum kommune som arbeidsplass 
Gjerdrum Senterparti mener 
Gjerdrum skal bli den beste kommunen å jobbe i. Det er viktig å satse på de ansatte 
i Gjerdrum kommune. De ansatte er garantisten for at det hver dag tilbys og leveres 
gode tjenester til våre innbyggere. Vi ønsker å legge til rette for at kommunens 
ansatte jevnlig får faglig påfyll og utvikler sin kompetanse. 
 
Administrasjonen og politisk ledelse må i felleskap gi de ansatte gode og trygge 
arbeidsvilkår. Senterpartiet vil arbeide for at Gjerdrum Kommune skal være en 
attraktiv arbeidsplass. 
 
Gjerdrum er jo allerede den beste kommunen å bo i. Nå skal vi bli landets beste 
kommune å jobbe i også! 
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Valg 2023 
Gjerdrum Senterpartis listekandidater 
 

 

 
Ordførerkandidat 
 
Marthe Marie 
Thorshaug 
Olshausen (33) 

 

 

 
2. kandidat 
 
Gunnhild 
Gustavsen  
Huser (41) 

 

 
3. kandidat 
 
Thomas  
Grue (51) 

 

 

 
4. kandidat 
 
Ole Kristian 
Skallerud (59) 

 

 
5. kandidat 
 
Benedicte  
Milton (44) 

 

 

 
6. kandidat 
 
Geir  
Berg (68) 

 

 
7. kandidat 
 
Line  
Mellum (37) 

   
8. kandidat 
 
Anne Kristin  
Skaare (63) 

 
9. kandidat 
Kristoffer  
Hveem (20) 

 
10. kandidat 
Gina Marie Jordet 
Fjeldstad (34) 

  
11. kandidat 
Mads Olav  
Hveem (51) 

 
12. kandidat 
Anni Dreyer  
Fladby (39) 

 
 
13. kandidat 
Per  
Fladby (68) 

 
 
14. kandidat 
Helga Elisabeth 
Engø (75) 

  
 
15. kandidat 
Ingar  
Dahle (77) 

 

 


